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Følgjande saksførelegg er likelydande i alle 5 RHFa. Saksførelegget er difor på bokmål. 
 
Bakgrunn 
Viser til sak 031/04, møte 26.04.2004, i styret for Helse Vest RHF vedrørende Nasjonal IKT-strategi.  
Viser og til protokoll fra foretaksmøtet for Helse Vest RHF 17.01.2005, jfr. punkt 4.3.1;  
 

”4.3.1 Samordning og standardisering av IKT mellom dei regionale helseføretaka 
Helse Vest RHF skal i 2005 medverke aktivt til å betre samordning og standardisering 
av IKT på tvers av regionale helseføretak og i samarbeid med Sosial- og 
helsedirektoratet, mellom anna: 

- medverke til tiltak som sikrar større trafikk i Norsk Helsenett AS 
- medverke til å etablere eit felles programkontor til å ta seg av oppfølging 
- samordning og standardisering av programvare på IKT-området 
- medverke til å gi mandat og støtte til koordinering på IKT-området slik at det kan 

gjennomførast nødvendige utgreiingar og organisatoriske endringar.” 
 
I denne saken er det gitt en oppdatert status for arbeidet i regi av Styringsgruppen for Nasjonal IKT.  
 
 
Revisjon av strategiplanen 
Styrene i de 5 RHF godkjente i våren 2004 ”Overordnet IKT-strategi for de regionale helseforetakene”, 
jfr. sak 031/04. Strategiplanen har et tidsperspektiv for perioden frem til 2007. Det er lagt til grunn at 
strategiplanen må årlig revideres og at tiltakslisten må oppdateres i henhold til progresjonen for 
gjennomføringen av strategiplanen. 
 
Styringsgruppen for Nasjonal IKT nedsatte høsten 2004 en arbeidsgruppe som fikk i oppgave å gi innspill 
til en revisjon. Styringsgruppen godkjente i møte 13.04.2005 den reviderte strategiplanen med en 
oppdatert tiltaksliste, jfr. vedlegg 1 og 2.  
 
Ved dokumentasjon av revisjonen av strategiplanen er det lagt vekt på endringer og justeringer. Det 
reviderte plandokumentet gir derfor ikke et helhetlig bilde av den opprinnelige planen, detaljering av plan 
gjort gjennom prosjektdirektiver, resultater fra gjennomførte forprosjekter og konsekvenser av 
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strukturelle endringer av tiltak innenfor EPJ-området. En slik samlet presentasjon av strategiarbeidet vil 
være en viktig initial oppgave for programkontoret, se nedenfor, høsten 2005.  
 
 
Justert sammensetning av styringsgruppen 
Det er, i tråd med anbefaling og godkjenning av de administrerende direktører i de 5 RHF, gjennomført 
en justering av sammensetningen i styringsgruppen. Målet med justeringen har vært økt representasjon fra 
fag og forskning. Styringsgruppen har per dato følgende sammensetning; 
 

Adm. dir. Herlof Nilssen, Helse Vest RHF (leder) 
Avdelingsdirektør Hans Christian Holte, Helse- og sosialdirektoratet 
Rådgiver Thomas Neby Baardseng, Helse- og omsorgsdepartementet 
Medisinsk fagsjef Vegard Høgli, Helse Sør RHF 
Rådgiver Torunn Schanke, Helse Sør RHF 
Viseadministrerende direktør Steinar Martinsen, Helse Øst RHF 
Avdelingsdirektør Kristin Lossius, Helse Øst RHF 
Organisasjonsdirektør Sveinung Aune, Helse Midt-Norge RHF 
Professor/kommunelege Anders Grimsmo, Helse Midt-Norge RHF 
Fagdirektør Einar Hannisdal, Helse Nord RHF 
IT-leder Bjørn Nilsen, Helse Nord RHF 
Forsknings- og utviklingsdirektør Grete S. Tell, Helse Bergen HF 
Adm. dir. Erik M. Hansen, Helse Vest IKT AS 
Seksjonsleder Eva M. Møller, Helse Bergen HF (sekretariat)  

 
 
Etablering av programkontor 
De administrerende direktørene i de 5 RHF har godkjent etablering av et programkontor. 
Programkontoret etableres for å styrke gjennomføringsevne for strategiplanen. Etableringen av 
programkontoret gjennomføres i henhold til plan. HINAS gjennomfører, på vegne av Nasjonal IKT, en 
anbudskonkurranse for levering av konsulenttjenester i forbindelse med programkontoret. 
Anbudskonkurransen er delt i to elementer: 
   

 Programstyring; Tjenestekjøp for etablering og drift av programkontor for  
Nasjonal IKT. 
 

 Bistand til programkontoret; Rammeavtaler for konsulenttjenester for bistand til gjennomføring 
av strategiplanen. 

 
Det forventes at programkontoret vil være operativt fra august 2005. Aktivitetene for programkontoret vil 
bestå av en etableringsfase (estimert til 3 måneder) og en driftsfase (estimert til 12 - 30 måneder). For 
driftsfasen vil det inngås avtale for først 12 måneder og deretter med opsjon på forlengelse i nye 6 
måneder 3 ganger, totalt 30 måneder. 
 
Felles utredningsprosjekt 
Styringsgruppen for Nasjonal IKT har anbefalt gjennomføring av et eget utredningsprosjekt som skal 
anbefale hvilke områder det er hensiktsmessig med nasjonal samordning innenfor IKT-området. Møtet 
mellom de administrerende direktørene i de 5 RHF 13.12.2004 godkjente gjennomføring av et slikt 
utredningsprosjekt. En felles utredning av nasjonal samordning er i tråd med føringer gitt i 
styringsdokument og foretaksmøter for 2005.  
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Prosjektet skal bemannes med innleid prosjektleder. I tillegg skal prosjektet bemannes med innleid 
kompetanse på organisering av IKT-området, konkurranseutsetting, outsourcing etc. HINAS 
gjennomfører en anbudskonkurranse for å engasjere ekstern kompetanse. Prosjektet gjennomføres i 
perioden fra 01.08.2005 til 01.12.2005. 
 
I tillegg til de eksterne rådgiverne, skal det oppnevnes prosjektrepresentanter fra hver helseregion, til 
sammen 5 personer. Prosjektgruppen bør gjennomføre intervjuer med et utvalg personer fra hver region, 
eventuelt gjøre bruk av regionale referansegrupper. Prosjektgruppen gjennomfører orienteringsmøter med 
relevante fagforeninger innledningsvis og avslutningsvis i prosjektperioden.   
 
 
Budsjett for 2005  
I sak til AD-møtet for RHF-direktørene i oktober 2004 ble det redegjort for et budsjettestimat for 2005 på 
kr. 12.682.000 kr. Det understrekes at dette beløpet er et budsjettestimat basert på de kjente 
forutsetningene. Ihht. regnskapsoversikt for 2004, er det kr. 1.440.000 som ikke er disponert, dette 
beløpet overføres til 2005 og reduserer dermed behov for 2005 til 11.242.000.  
 
Hvert RHF bidrar med 1/5 del av dette beløpet for inneværende år, dvs. hvert RHF sin andel er kr. 
2.248.400 for dekking av felles utgifter til Nasjonal IKT i 2005.  
 
 
 
 
Forslag til vedtak 
 

1. Statusrapport fra arbeidet med ”Overordnet IKT-strategi for de regionale helseforetakene” tas til 
orientering.  
 

2. Det bes om at en samlet presentasjon av strategiarbeidet oversendes i løpet av høsten 2005. 
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